
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 037 899,41 3 112,40 1 041 011,81 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 324 373,41 3 112,40 327 485,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 324 373,41 3 112,40 327 485,81 

Razem: 6 007 115,95 3 112,40 6 010 228,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 037 899,41 3 112,40 1 041 011,81 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 324 373,41 3 112,40 327 485,81 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 66 739,00 2 403,00 69 142,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 253,31 29,40 4 282,71 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 526,00 680,00 9 206,00 

Razem: 6 007 115,95 3 112,40 6 010 228,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 814 841,97 0,00 7 814 841,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 300 990,00 0,00 5 300 990,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 5 000,00 115 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 200,00 -10 000,00 298 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 841 500,00 0,00 841 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 -620,00 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 1 620,00 37 820,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -500,00 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 1 307 351,97 0,00 1 307 351,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 720,00 -1 000,00 192 720,00 
  4260 Zakup energii 46 300,00 -1 000,00 45 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 750,00 2 000,00 117 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 400,00 0,00 1 170 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 813 300,00 0,00 813 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 -3 000,00 73 000,00 
  4260 Zakup energii 61 000,00 3 000,00 64 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 755 903,20 0,00 34 755 903,20 
 80101  Szkoły podstawowe 18 065 526,40 -20,00 18 065 506,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549 649,07 -2 640,00 1 547 009,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 192,96 2 600,00 156 792,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 625,03 -10 500,00 277 125,03 
  4260 Zakup energii 486 200,00 18 100,00 504 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 558 948,18 -2 640,00 556 308,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 20,00 320,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 490 120,00 40,00 490 160,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 033 497,00 -5 000,00 7 028 497,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 829 197,09 -600,00 828 597,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 060,33 350,00 104 410,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 561,25 -150,00 10 411,25 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 816,88 -800,00 2 016,88 
 80104  Przedszkola 7 434 330,03 1 520,00 7 435 850,03 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 525 000,00 1 500,00 2 526 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 960,00 20,00 125 980,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 102,00 1 090,00 15 192,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 150,00 -1 090,00 8 060,00 
 80107  Świetlice szkolne 470 489,58 600,00 471 089,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 279,45 550,00 61 829,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 752,67 -150,00 6 602,67 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 870,00 200,00 325 070,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 552 841,85 0,00 3 552 841,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 050,00 2 500,00 86 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -2 500,00 45 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 093 810,00 0,00 1 093 810,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -50,00 2 950,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 50,00 650,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

970 134,46 -1 500,00 968 634,46 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 750 000,00 -1 500,00 748 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 270 176,52 0,00 1 270 176,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 194,00 460,00 63 654,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 500,50 200,00 21 700,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 580,00 -2 400,00 26 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 210,00 810,00 44 020,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 853 400,00 2 900,00 856 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 406,00 -1 970,00 45 436,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

136 122,27 0,00 136 122,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 867,49 900,00 14 767,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -4 500,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -2 050,00 11 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 1 150,00 3 950,00 

852   Pomoc społeczna 3 082 511,85 0,00 3 082 511,85 
 85203  Ośrodki wsparcia 53 739,76 -3 200,00 50 539,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 139,00 -3 200,00 2 939,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 776 648,00 15 200,00 791 848,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 100,00 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 486,00 15 200,00 52 686,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 930,00 -100,00 830,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 200,00 -15 200,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 200,00 -15 200,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 073 868,09 3 200,00 1 077 068,09 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 200,00 3 200,00 14 400,00 

Razem: 119 081 201,02 0,00 119 081 201,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


